COSTI CONTABILIZZATI SCI MARO SRL

FARMACI E GAS MEDICALI
PRESIDI SANITARI INCONTINENZA
ALTRI BENI SANITARI
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE
AUSILI E PROTESI

RISTORAZIONE

LAVANDERIA

PULIZIA

ALTRI SERVIZI ALBERGHIERI
PERSONALE TECNICO E AMM.VO
COSTI ORG.ISTIT.E COSTI GESTOR
MANUTENZIONE ORDINARIA
UTENZE

AFFITTI PASSIVI

BENI NON SANIT. E PICC.ATTREZZ
CONSUL,ASSIST,FORMAZ.E SERVIZI
ALTRI SERVIZI APPALTATI

COSTI PER LA SICUREZZA

AMM.TI ORD.ATTR.TECN.SAN.
AMM.TI RISTOR.LAVAND.PULIZIA
ALTRI AMMORTAMENTI
ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE
ASSICURAZIONI ACCESSORIE
MEDICI

INFERMIERI

ADDETTI ALL'OSPITE

TERAPISTI RIABILITAZIONE
EDUCATORI PROFESSIONALI
ALTRI OPERATORI SPECIALIZZATI
IMPOSTE D'ESERCIZIO

ONERI STRAORDINARI

ALTRI COSTI PREC.NON IMPUTATI
INTERESSI PASSIVI

TOTALE COSTI

RSA
VILLA MAFALDA di BORGO SAN SIRO
ESERCIZIO 2023
€45.436
€18.981
€ 4.383
€5.044
€5.756
€168.049
€ 52.910
€53.354
€794
€32.957
€144.737
€29.944
€116.533
€492.179
€ 31.892
€ 27.080
€21.312
€ 11.892
€601
€0
€ 55.169
€9.148
€ 3.606
€ 98.320
€ 283.612
€ 607.080
€ 40.837
€16.297
€o
€119.822
€ 61.195
€ 5.965
€ 25.213
€ 2.590.098

RSA
VILLA MAFALDA di BORGO SAN SIRO
ESERCIZIO 2022
€ 61.168
€ 22.896
€12.382
€2.569
€ 3.280
€149.301
€ 52.730
€ 71.903
€ 692
€ 48.268
€223.437
€17.538
€ 185.325
€ 503.114
€32.114
€ 30.961
€ 21.865
€16.115
€935
€o
€ 51.503
€10.675
€1.808
€102.548
€237.904
€ 659.833
€ 28.093
€22.912
€3.795
€ 79.076
€2.061
€ 4.983
€7.454
€2.669.328



